，管理您的保险信息。如有疑问，请致电服务热线95511。

中国平安财产保险股份有限公司广西分公司

广西南宁市良庆区平乐大道15号五象绿地中心一
号楼18层

投保申请和有关资料（该投保申请及资料被视作本保险单的有效组成部分），并同意向本公司缴付

本保险单明细表中列明的保险费，本公司同意在本保单条款规定的保险责任范围内，对保险期限内

被保险人的损失负赔偿责任，特立本保险单为凭。

被 保 险 人 上海博众供应链管理有限公司

保 险 期 限 自2023年10月31日00时起至2024年10月30日24时止

含 税 保 费 人民币 壹仟贰佰元整(RMB 1200.00)

不含税保 费 人民币 壹仟壹佰叁拾贰元零捌分(RMB 1132.08)

税      额 人民币 陆拾柒元玖角贰分(RMB 67.92)

分公司（以下简称“本公司”）提交书面广西鉴于投保人向中国平安财产保险股份有限公司

复        核： 欧海莹

制        单： LIAOSHISHA685

签 发 日  期： 2023年10月24日

验真码：t2DE9Yzp6VuH97Eb6j保险单号：11481003902236672314

安全生产责任保险

一、被保险人信息

自 2023年10月31日 00时起,至 2024年10月30日 24 时止

[...]

第三者累计限额 RMB：10,000,000.00

第三者每次事故限额 RMB：5,000,000.00

第三者每人人身伤亡赔偿限额 RMB：5,000,000.00

第三者每次事故第三者财产损失限额 RMB：5,000,000.00

第三者每次事故财产损失赔偿限额 RMB：5,000,000.00

平安产险安全生产责任保险附加伤
残赔偿比例保险（D款）

保单每次事故赔偿限额：RMB 5,000,000.00

保单累计赔偿限额：RMB  10,000,000.00

六、免赔说明

无

人民币壹仟贰佰元整(RMB 1,200.00)

人民币零元整(RMB 0.00)

总保费

主险保费

附加险保费

人民币壹仟贰佰元整(RMB 1,200.00)

八、保费

九、司法管辖 中华人民共和国司法（港、澳、台除外）

被保险人名称：
上海博众供应链管理有限公司

上海市崇明区上海市崇明区长兴镇潘园公路1800号3号楼13160室(上海泰和经
济发展区)

七、事故预防服务信息

是否要求安监证明：全部需要

验真码：t2DE9Yzp6VuH97Eb6j保险单号：11481003902236672314

安全生产责任保险

1、投保人应按约定交付保险费。
2、约定一次性交付保险费的，投保人在约定交费日后交付保险费的，保险人
对交费之前发生的保险事故不承担保险责任。